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“Ti propozoj Komisionit Qendror te Statusit “Deshmor i Atdheut”per shpalljen
deshmor te_te ndjerit Hamdi Hazis Noka, ”

Ne mbeshtetje Ligjit Nr.139/2015, “Pér Veteqeverisjen Vendore”, neni 77/
ne mbeshtetje te ligjit nr. 8607, dt. 27.04.2000 , “Statusi i Deshmorit te Atdheut”, i
ndryshuar; ne zbatim te V.K.M. nr. 151, dt. 25.04.2002, Per statusin e “Deshmorit te
Atdheut”, i ndryshuar, pika 2/a, me kerkese te bashkeshortes se te ndjerit Hamdi Noka
te dt. 09.10 2018 e regjistruar ne nr. 528, prot.dt. 10.10.2018, Keshilli i Qarkut, ne
mbledhjen e dt.27.12.2018, pasi mori ne shqyrtim vendimin e Kryesise nr. 36,
dt.13.12.2018, me 10 vota pro,

Vendosi:

L. Ti propozoj Komisionit Qendror te Statusit “Deshmor i Atdheut’per shpalljen
deshmor te te ndjerit Hamdi Hazis Noka, rene ne krye te detyres dhe dhenien e
simbolit “Familje e Deshmorit te Atdheut”.

II.  Me zbatimin e vendimit ngarkohet Sekretari i Keshillit te Qarkut.

III. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
IV. U shpalle sot ne Peshkopi me dt. 27.12.2018.
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